

  

    

        
          
          [image: logo]
        

        
          
        

                       aaa+ disposible vapes. 
          	O nás                    
                      

                            

	O firmě


                            	Aktuality


                            	Kontakty


                            	Kariéra


                            	Pomáháme…


                    

                  
                                      	Sortiment                      
                        
                          
                            Stroje

                            

                                  



	Obráběcí centra


                                  	Soustruhy


                                  	Frézky


                                  	Vrtačky


                                  	Brusky na plocho


                                	Stroje skladem


                          

                          
                            Příslušenství ke strojům

                            

                                  	Digitální odměřování polohy


                                  	Odlučovače aerosolu a olejové mlhy


                                  	Vysokotlaká chlazení s přídavnými filtry


                                  	Strojní svěráky FK


                          

                          
                        
                      
                    
                                      	Značky                      
                        

                                

	COLCHESTER - HARRISON


                                	KIRA


                                  	NEWALL


                                  	SHOWA


                                	JESSEY


                                	TONGTAI


                                	TAKAMAZ


                      
                    
                                      	Servis a vzdělávání                      
                        
                          
                          
                            Servis a vzdělávání

                          

                          
                            Areál Hřebečníky

                            

                                



	Technologické centrum


                                	Fotogalerie


                                	Námi pořádané akce


                                	Jezdecký klub Consorta


                          
                        
                      
                    
                                    	Pro školy                    
                      

                            

	Stroje a příslušenství k výuce strojařů


                            	Zkonstruováno pro výuku


                            	Fotogalerie referencí


                            	Reference z řad odborných škol


                    
                  
                                      
                      	Napište nám


          
            
            
            
          

        
        many successful people like to choose to wear who makes the best 電子タバコ リキッド amazon. wonderful three-dimensional is the characteristics of cartier juste un clou rose gold replica. rolex read full report presents the astounding excellence of the trademark crystallization. variations of try this for sale could very well meet up unique demands. save 20% to 60% every day on https://www.fendi.to/.xxxx                                      
                    	tel.: +420 266 311 834
	e-mail: consorta@consorta.cz
	
              
                
                  
                

              

              
            


        

      
    

      



  

  


  
  
  





  
    [image: pozadí 1]
    
      
        
          JARNÍ AKCE

          SKLADEM

          k rychlému dodání 
        

        více zde
      

      
        [image: ]
      

    

  


  
    [image: pozadí 2]
    
      
      
        
          8osé CNC soustružnické centrum
Takamaz XY-120 Plus
        

      
        více zde
      

      [image: ]

    

  



  
    [image: pozadí 1]
    
      
        
          Novinka

          NEWALL

          NMS 100 A NMS 800
        

        více zde
      

    

  


  
    [image: pozadí 2]
    
      
        
          Nepodceňujte pracovní prostředí.
        

        Řešením je
odlučovač Mistrésa!

        
          K dodání ihned!
        

        více zde
      

      [image: ]

    

  


  
    
    [image: pozadí 1]
    
      
        
          ZKONSTRUOVÁNO
PRO VÝUKU
        

        více zde
      

    

    
  



  
    
    [image: pozadí 1]
    
      
        
          PRODUKČNÍ HORIZONTÁLNÍ OBRÁBĚCÍ CENTRUM
JAPONSKÉHO VÝROBCE KIRA
        

        více zde
      

      
        [image: ]
      

    

    
  




    
    [image: pozadí 1]
    
      
        
          Novinka

          5osé

          OBRÁBĚCÍ CENTRUM

          CT-350
        

        více zde
      

    

  


  
    [image: pozadí 1]
    
      
        
          Novinka

          CNC SOUSTRUHY

          TCS
        

        více zde
      

    

  




  
 
  
 
 
  
  

  


  




  
    
      
        Sortiment strojů,
zařízení a příslušenství

        Univerzální obráběcí stroje (soustruhy, frézky, brusky, vrtačky)

        Mechatronické hrotové soustruhy (ruční/CNC)

        Mechatronické frézky (ruční/CNC)

        CNC soustruhy (2-3 osé)

        4-12 osá soustružnická centra

        Vertikální a horizontální vrtací, vyvrtávací, závitovací a frézovací centra

        Digitální odměřování polohy

        Odlučovače aerosolu a mlhoviny

        Podavače, nakladače, vykladače polotovarů a obrobků

        

        více o
              nás

      

      
        [image: ]
      

    

  


  
    
      

      MÁME PRO
VÁS SKLADEM

      skladové stroje
    

    
      
                    
              

              STUDTURN

              více
                  informací
            

                    
              

              Alpha 1400XS

              více
                  informací
            

                    
              

              Harrison V550

              více
                  informací
            

                    
              

              Harrison V390

              více
                  informací
            

                    
              

              JAGUAR 550 (2240/2260/2280/22120ENC)

              více
                  informací
            

                    
              

              TONGTAI HS-22

              více
                  informací
            

                    
              

              Harrison M300

              více
                  informací
            

                    
              

              Harrison V460

              více
                  informací
            

                    
              

              Harrison V350

              více
                  informací
            

                    
              

              TONGTAI TCS-2000M

              více
                  informací
            

                    
              

              Alpha 1550XS

              více
                  informací
            

                    
              

              TONGTAI CT-350 HH

              více
                  informací
            

                    
              

              TONGTAI TMV-1050Q I

              více
                  informací
            

                    
              

              TONGTAI TMV-1050Q II

              více
                  informací
            

              

    

  


  

  

  
    
      

      Reference

    

    
      
      

      
        
          „Společnost Consorta je více jak 15let hlavním partnerem pro divizi
            CNC
            soustruhů ve firmě
            Thermacut, k.s. Velmi oceňujeme rychlou komunikaci, řešení specifických požadavků a v neposlední
            řadě profesionální práci servisního týmu.”

          Ing. Stanislav Sládek, jednatel společnosti Thermacut, k.s.

        

        
          „Se společností Consorta Praha s.r.o., spolupracujeme více než 20 let,
            když jsme od ní zakoupili první stroj, který mimochodem v naší firmě dodnes pracuje a to v
            náročném třísměnném provozu. Další stroje jsme nakoupili postupem času a dle potřeby. Stroje nám
            dodané vynikají dlouhou životností a relativně malou potřebou servisu. V případě potřeby servisu
            nám pracovníci servisu vychází maximálně vstříc a rychle reagují. Zajímavé podněty získáváme
            také na Technologických dnech, které firma Consorta Praha pořádá ve svém školicím středisku v
            Hřebečníkách. Na spolupráci s firmou Consorta mimo jiné oceňuji přátelské chování zaměstnanců a
            zejména majitele pana Bubníka.”

          Zdeněk Pavliš, CEO společnosti Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.

        

        
          „Služby a servis firmy Consorta jsou prvotřídní.”

          Ing. Aleš Tichý, jednatel společnosti Tichý Kovoobrábění s.r.o.

        

        
          „Dokonalý servis s CONSORTOU je nejvíc.”

          František Košík, jednatel společnosti KOVO FK s.r.o.

        


      

    

  

  
  

  
    
      
        Nákupem vztah mezi obchodními partnery nekončí, ale začíná!

        Import obráběcích strojů a příslušenství do České republiky

        Technická podpora

        Modernizace strojů

        Záruční a pozáruční servis

        Poradenství, konzultace, školení

        

        více o firmě


      

    

  
   
  

  
    
      
        
          
        
      

    

  







    
        
            O NÁS

                        	O firmě
	Aktuality
	Kontakty
	Kariéra
	Pomáháme…
	Areál Hřebečníky


                    

        
            SORTIMENT

            	Obráběcí centra
	Soustruhy
	Frézky
	Vrtačky
	Brusky na plocho
	Skladové stroje


        

        
            Příslušenství

            	Digitální odměřování polohy
	Odlučovače aerosolu a olejové mlhy
	Vysokotlaká chlazení
	Strojní svěráky


        

        
            SERVIS A SLUŽBY

            	Instalace strojů a příslušenství
	Záruční a pozáruční servis
	Školení a vzdělávání
	Vzdělávací semináře pro zaměstnance


        

        
            [image: šipka]
        

    

    
        
            
            [image: logo 2]
        

        
            
                CONSORTA Praha s.r.o

                Poděbradská 12

                Praha 9, 190 00
            

        

        
            
                IČ: 48115631

                tel.: +420 266 311 834

                e-mail: consorta@consorta.cz
            

            
                
                
                
            

        

        
            
                Obchodní úsek

                Servis

                Technologické centrum

                                Ke stažení
            

        

    

    
        
            @ copyright 2024 www.consorta.cz / Zásady ochrany osobních údajů

        

        
            Webdesign by SYNAPSE/5

        

    







  
    Než budete pokračovat

    Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

  

  
    Povolit vše
    Přizpůsobit
  





  
    
      
        Cookies - nastavení

        
          
          zavřít
        

      

      
        Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

        Povolit vše
        Správa předvoleb souhlasu

        
        
          
            Nezbytné cookies

            Bez nich se web neobejde. Zajišťují, aby vše fungovalo, jak má.

            
              vždy povoleno
            

          

          
          
            Marketingové cookies

            Shromažďují informace, které pomáhají k lepšímu přizpůsobení reklam vašim zájmům.

            
              
              
            
          


          
            Personalizační cookies

            Se zapnutým personalizovaným cílením budeme zpracovávat 
    informace o vašem chování na webu. Díky tomu jsme 
    vám schopni nabídnout to, co vás zajímá.

            
              
              
            
          


          
            Analytické cookies

            Pomáhají nám zjistit, kdo navštěvuje náš web a 
    jak ho lidé používají. Díky těmto datům můžeme 
    efektivně pracovat na vylepšování obsahu i funkčnosti.

            
              
              
            
          

        


      

      
        Zamítnout vše
        Povolit vybrané
      

    

  






